1 54
En
Installation guide
En
If you have any questions about our products, please contact our
customer service, our after-sales team will contact you at the first time,
and resolve any question about the products.
Component and structure diagrams

impermeabile
Passaggio 3: scavare due fori di posizione nel muro o sul terreno in base
a due fori per viti sulla staffa.
Passaggio 4: fissare la staffa sui due fori di posizionamento con le viti e
regolarne gli angoli.
Passaggio 5: collegato con la spina per accenderlo, quindi rimuovere il
foglio isolante sul telecomando per scegliere la modalità preferita.
180°
R G B
w
2H 4H 6H
R G B
w
2H 4H 6H
G B
RFLB025 25W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 2000 3.5-5M 3-4M IP66 -25-40℃
IP rating
RFLB035 35W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 2800 3.5-5M 4-6M IP66 -25-40℃
RFLB042 42W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 3350 5-7M IP66 -25-40℃
RFLB060 60W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 4800 5-7M IP66 -25-40℃
RFLB100 100W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 8000 7-10M IP66 -25-40℃
RFLB150 150W 100V/60HZ 120V/60HZ 230V/50HZ 620-625NM 520-525NM 460-462NM 12000 10-12M IP66 -25-40℃
4-6M
6-8M
10-12M
10-12M